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Kursi USCr ECTS
Matematikë për Multimedia 4 6
Teknologjitë e Avancuara në Multimedia 4 6
Laborator për Multimedia 4 6
Seminar në Multimedia 4 6
Menaxhim Projektesh 4 6
Animimi i Elementeve 4 6
Provim / Tezë Diplome 4 6
Animimi i Avancuar 2D
Grafika e Lëvizjeve
Animimi i Avancuar 3D
Animimi në Film
Animimi i Karaktereve
Efektet Vizuale

40 60

Kursi USCr ECTS
Matematikë për Multimedia 4 6
Teknologjitë e Avancuara në Multimedia 4 6
Laborator për Multimedia 4 6
Seminar në Multimedia 4 6
Menaxhim Projektesh 4 6
Përpunimi Dixhital i Imazhit 4 6
Provim / Tezë Diplome 4 6
Sistemet Biometrike
Realiteti Virtual
Vizioni Kompjuterik
Sinjale dhe Sisteme 
Machine Learning dhe Aplikimet
Gjeometria Kompjuterike 

40 60
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Menaxhim Projektesh 4 6
Produksioni i Filmit dhe Medias 4 6
Provim / Tezë Diplome 4 6
Efektet Vizuale
Korrektimi dhe Editimi i Ngjyrave 
Editimi dhe Masterizimi Audio
Audio 3D në Multimedia
Kompresimi i Përmbajtjes Multimediale, Sinkronizimi dhe Transferimi
Editim i Avancuar Video

40 60
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